ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОН

ЭЛЬПУС  ЯЛ

                ПОСЕЛЕНИЙĔН

          АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«22» июль 2019 с. № 36
Эльпус  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «22»  июля  2019 г.  № 36
          деревня Альбусь-Сюрбеево

О присвоении почтового адреса
         В связи с упорядочением адресной системы д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить жилому дому, расположенному в д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы согласно приложению.

2. Специалисту-эксперту администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава  Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения

         В.Н.Гордеев
Приложение к постановлению
администрации Альбусь-Сюрбеевского

сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики от 22.07.2019 г. № 36
	№

п/п
	Адрес и кадастровый номер земельного участка
	Почтовый адрес

	1.
	д.  Альбусь-Сюрбеево, ул. В.Тазетдинова, дом 19
21:13:240204:37
	д.  Альбусь-Сюрбеево, ул. В.Тазетдинова, дом 19